- Capolla in cautela. 253.n.4. Felin, in cap. meminimus. 22 Est etiā simile, quod dicimus, sententian, f sanguinis à religioso latam, parte non opponente, valere, vt tradunt Aret. in cons. 58.col.3. & Crau. in d. cons. 220.n.5. in conf. 469. in fi. late Mars. in l. si quis ne quaestio, n. 88, de quaest. Crau. in cons. 120.n.4.
- 10 Ita dicimus, quod licet f spoliatus debeat restituī ante omnia, nec admitti cōtra ea possit exceptio proprietatis, attamen si opposita fuit ipso spoliato non contradicente, valet iudicium, vt tradunt multi à me congesti in tract. de recuper. possess. rem. 1. q. 15. Huc etiam pertinet, quod et si contra sententiam, f quae transiuit in iudicatum, nil obici, & deduci possit, cuī pro veritate habebatur. I. res iud. cat. de reg. iur. Nihilominus si obiciū 23 Ita quoque dicimus f reconventionem factam corā alio iudice valere, aduersario non opponēte, vt scribūt Ioan. And. in c. dispensa. S. reus quoq. de tescr. in 6. Corn. in conf. 30.col.4. vers. nec obstat, quod reconventione, lib. 3. & Crau. in d. cons. 220.n.5.
- 11 Ita dicimus, quod licet acta f in iudicio feriarum tempore, nil operentur, attamen valent si aduersario non oppoluit. Sicuti responderunt Alex. in cons. 213. col. 2. lib. 2. & Crau. in cons. 248.n.2. & in cons. 272.n.9.
- 12 Ita dicimus probations f factas, publicatis attestationibus valere aduersario non opponente, vt scribunt Imol. in elem. testib. de testib. Corn. in conf. 28.col. 3. li. 3. & Crau. in d. cons. 248.n.3.
- 13 Simile dicimus probationes f factas, publicatis attestationibus valere aduersario non opponente, vt scribunt Imol. in elem. testib. de testib. Corn. in conf. 28.col. 3. li. 3. & Crau. in d. cons. 248.n.3.
- 14 Ita actiones, f quae cumulari non possunt, cumulationem admittunt, aduersario non opponente, vt responderunt Aret. in cons. 103. col. 4. in 3. dubio. & Crau. in d. cons. 248.num. 3.
- 15 Ita quoque dicimus, accusationem f lapsō accusandi tempore admitti, aduersario non opponente, vt scribūt Bar. in l. absentem. in fi. ff. de pœn. Soc. in l. 1. S. sublata, col. 2. ff. ad Treb. & Crau. in cons. 272.n.9.
- 16 Ita pariter dicimus f appellationem alias reiiciendā admitti, parte non opponente, vt scribunt Dec. in le. 1. 11 col. 2. C. de bon. poss. secund. tab. & Crau. in consil. 273. in fin. qui subiungit, appellari etiam posse ad superiore, omisso medio, parte non opponente.
- 17 Extendit nunc primō proposita hæc præsumptio, ut procedat etiam si opponeretur, f sed generaliter. Nā dū est, vt tradunt Bar. in l. inter stipulantē. S. 1. de verb. oblig. Capolla caut. 253.n.3. Felin. in die. c. inter monasterium. n. 23. ver. similiter insertur. de sen. & re iud. Mars. in d. consil. 19. n. 7. & in l. si quis ne q. n. 89. de q. Crau. consil. 248.n.3. & l. 1. scripsi superiore l. 1. q. 62.
- 18 Huc etiam facit, quod licet f religiosus sine sui superioris auctoritate testamenti executor esse non possit. c. religiosus. de testa. in 6. attamen si datus fuit executor, & nihil fuit oppositum, gesta ab eo valent. Ita egregie scripserunt Fred. de Sen. in consil. 293. Rol. in consil. 400. col. 1. Mars. in consil. 19. n. 13. & in l. si quis ne q. n. 92. de q. 19 Confert quoque, qd licet f clericus prohibeat pro altero fideiubere. c. 1. de fideiuss. attamen si fideiuss. & si fuit oppositum obligatio tenet. Ita Rom. in d. consil. 400. & Mars. in d. consil. 19. n. 13. & in d. l. si quis ne quaest. num. 93. de quaest.
- 20 Accedit quod probations, f quæ intra certum tempus fieri debuerunt, si admittuntur, aduersario non opponente, valent. Ita Inn. in c. Cum Ber. de re iud. Alex. in consil. 167. in fi. l. 2. & alios recenset Mars. in l. si quis ne q. num. 91. de q.
- 21 Et simile tradit Mars. in d. l. si quis ne quaest. num. 87. & num. 95. quod licet in iudicio personæ f legitimatio requiritur, attamen si minus legitima i. tenuerit, & nil ei fuit oppositum, valet iudicium.
- 22 Simile est, quod licet f notarius sit probandus, attamen si assertur quis notarius, & nil ei opponitur, gesta illa valent tanquam gesta à notario. Ita post multos censuit Crau. in consil. 150.n.2.
- 23 Ita dicimus quod et si copia f instrumenti fidem non faciat, attamen ei fides adhibetur, si aduersario nil opposuit. Ita Crau. in d. consil. 150.n.2. post Dec. in Authen. si quis in aliquo. col. 3. C. deedend.
- 24 Non est dissimile quod dicimus f iudicium suis solitarioribus carens valere, si nil ab aduersario obiectum fuit. Ita tradit Crau. in d. consil. 150.n.2. post Dec. in l. vi. num. col. pen. ff. si cert. pet.
- 25 Ita etiā dicimus iudicē f laicū posse aduersario non opponente, cognoscere de causa spirituali, vt responderetur Anch. in consil. 98. col. 2. & Crau. in consil. 220.n.5.
- Probationibus incontinenti oblati malitia, & calumniae presumptionem diluere.
- S V M M A R I V M .
- 1 Fraudis, & malitia presumptione cessat, probationibus incontinenti oblati.
- 2 Statutum reiiciens omnes exceptiones, non presumitur excludere eam, qua excipiens incontinenti se offert probaturum.